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Nordrådet har ladet budstikken vandre og anmodet Nordjyllands Skovkarleklub om at indkalde alle 

Nordiske Skovkarle til det 21:e Nordiske Alting i Nordjylland 26.-28. maj 2017. 

 

HVOR? 
Altinget afholdes i en af Danmarks største skove, Rold Skov, 
som er beliggende midt i Himmerland i Nordjylland. 
Stævnecenter bliver i Rebild Bakker 

 
HVORDAN KOMMER JEG TIL REBILD? 
Bil:  
Motorvej E45 ligger 8 km fra Rebild 
 
Færge:  
Fra Norge går der færger til Hirtshals og Frederikshavn             
Fra Sverige går der færge til Frederikshavn og Helsingør 
 
Fly:  
Aalborg er beliggende 30 km fra Rebild og har       
flyforbindelser til/fra København, Oslo og Stockholm. 
Der er bus-/togforbindelse fra Aalborg lufthavn til Skørping. 
Vi henter deltagere ved Skørping Station 
 
Tog:  
Skørping Station ligger 3 km fra Rebild.  
Her er forbindelser både mod nord og syd. Vi afhenter 
eventuelt deltagere ved Skørping Stationen. 
 

 

 

HVOR KAN JEG BO? 
Vi har forhåndsreserveret overnatning på: 
Comwell Sport Rebild Bakker, Danhostel Rebild og Rebild 
Camping. Så der er noget i forskellige prisklasser. 
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HVEM KAN DELTAGE? 
Alle Nordiske Skovkarle med Huldre.  
Under Skovkarlemødet vil der være arrangement for ikke 
delegerede. 
 

 

HVAD ER PROGRAMMET? 
Fredag: 
Ankomst og indkvartering, Åbningsceremoni (kl. 16), 
Huldrearrangement, Alting. 
Dagen afsluttes med fælles natmad 
 
Lørdag: 
O-løb og Pre-O, Skovkarlemøde, Udflugt for ikke delegerede, 
Festaften med fri vin til maden og dans til levende musik. 
 
Søndag: 
Afslutningsceremoni (kl. 10) 
 

 

ER DER FLERE O-LØBS MULIGHEDER? 
Ja, Nordjyllands Skovkarleklub afholder Nordjysk 3-mands 
Stafet torsdag, den 25. maj (Kristi Himmelfarts dag). Her kan 
alle deltage, både i stafetten eller på individuelle baner. 
Løbet afvikles 2 km fra Rebild i Rold Skov. 
Se vedlagte forhåndsindbydelse. 

 
HVORNÅR SKAL JEG TILMELDES? 
Endelig indbydelse vil blive udsendt i november 2016. 
Tilmelding senest den 10. januar 2017 på vedlagte 
tilmeldingsblanket. 
Efteranmeldelse mulig mod ekstrabetaling 
 
Reservér allerede nu datoen: 26. – 28. maj 2017 
 

 

VI GLÆDER OS TIL AT SE RIGTIG MANGE SKOVKARLE! 
 
Sus og på gensyn 
 
Niels Bobach 
Talsmand 
 

 
  
 


